DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT
Tahun Anggaran 2019

Formulir

DPA - SKPD 2.2

ORGANISASI 4.04.01 : BADAN PENDAPATAN DAERAH
URUSAN 4.04 : KEUANGAN
REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN
PROGRAM DAN KEGIATAN
Target Sumber Triwulan
Kode Uraian Lokasi Kegiatan Kinerja Dana
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=6+7+8+9
4.04.4.04.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran 242.246.000,00 399.761.000,00f 191.769.000,00 305.594.000,00| 1.139.370.000,00
4.04.4.04.01.01.01) Penyediaan Jasa Surat Menyurat Badan Pendapatan Daerah 86% DAU 1.050.000,00 0,00 450.000,00; 0,00 1.500.000,00
4.04.4.04.01.01.02| Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Badan Pendapatan Daerah 86% DAU 72.650.000,00 58.425.000,00, 58.125.000,00{ 81.200.000,00 270.400.000,00
Listrik
4.04.4.04.01.01.06| Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan | Badan Pendapatan Daerah 86% DAU 2.000.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00, 12.000.000,00 19.000.000,00
Dinas/Operasional
4.04.4.04.01.01.07| Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan Badan Pendapatan Daerah 86% PADS, 29.182.000,00] 40.424.000,00{ 34.453.000,00 56.069.000,00 160.128.000,00
DAU
4.04.4.04.01.01.08| Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor Badan Pendapatan Daerah 86% PADS, 10.664.000,00 42.462.000,00f 15.846.000,00 21.028.000,00 90.000.000,00
DAU
4.04.4.04.01.01.09| Penyediaan Jasa Perbaikan Peralatan Kerja Badan Pendapatan Daerah 86% DAU 15.000.000,00 30.000.000,00; 10.020.000,00 3.800.000,00 58.820.000,00
4.04.4.04.01.01.10| Penyediaan Alat Tulis Kantor Badan Pendapatan Daerah 86% DBH 0,00, 135.000.000,00 0,00 0,00 135.000.000,00
PJIK
PROV
4.04.4.04.01.01.11| Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan Badan Pendapatan Daerah 86% DAU, 15.000.000,00 37.950.000,00, 10.000.000,00, 20.722.000,00| 83.672.000,00
DBH
PJK
PROV
4.04.4.04.01.01.12| Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Badan Pendapatan Daerah 86% DAU 0,00 0,00, 11.500.000,00 0,00 11.500.000,00
Bangunan Kantor
4.04.4.04.01.01.13] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Badan Pendapatan Daerah 86% DAU 13.700.000,00 0,00 0,000 90.300.000,00, 104.000.000,00
4.04.4.04.01.01.17| Penyediaan Makanan dan Minuman Badan Pendapatan Daerah 86% DAU 3.000.000,00 3.000.000,00 3.875.000,00 0,00 9.875.000,00
4.04.4.04.01.01.18] Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah Prop. Kalimantan Tengah 86% DAU 80.000.000,00 50.000.000,00; 45.000.000,00{ 20.475.000,00 195.475.000,00

Kotawaringin Barat
Prop. DKI Jakarta
Prop. Provinsi Lainnya



https://dpkd.kotawaringinbaratkab.go.id/simkada_2019/Dokumen_SKPD_DPA_22.asp?DRSK=SKPD%202.2&Jdl_Dok=RENCANA&Level=Rincian_Objek&PPKD=No&Per=2019&Ubah=0&Sat=4.04.01&DPA=&SKU=4.04&UID=bapendaperencanaan&PaW=787756887877&StK=4.04.01&IDL=2038&NmP=&gC1=
https://dpkd.kotawaringinbaratkab.go.id/simkada_2019/Dokumen_SKPD_DPA_22.asp?DRSK=SKPD%202.2&Jdl_Dok=RENCANA&Level=Rincian_Objek&PPKD=No&Per=2019&Ubah=0&Sat=4.04.01&DPA=&SKU=4.04&UID=bapendaperencanaan&PaW=787756887877&StK=4.04.01&IDL=2038&NmP=&gC1=
https://dpkd.kotawaringinbaratkab.go.id/simkada_2019/Dokumen_SKPD_DPA_22.asp?DRSK=SKPD%202.2&Jdl_Dok=RENCANA&Level=Rincian_Objek&PPKD=No&Per=2019&Ubah=0&Sat=4.04.01&DPA=&SKU=4.04&UID=bapendaperencanaan&PaW=787756887877&StK=4.04.01&IDL=2038&NmP=&gC1=
https://dpkd.kotawaringinbaratkab.go.id/simkada_2019/Dokumen_SKPD_DPA_22.asp?DRSK=SKPD%202.2&Jdl_Dok=RENCANA&Level=Rincian_Objek&PPKD=No&Per=2019&Ubah=0&Sat=4.04.01&DPA=&SKU=4.04&UID=bapendaperencanaan&PaW=787756887877&StK=4.04.01&IDL=2038&NmP=&gC1=
https://dpkd.kotawaringinbaratkab.go.id/simkada_2019/Dokumen_SKPD_DPA_22.asp?DRSK=SKPD%202.2&Jdl_Dok=RENCANA&Level=Rincian_Objek&PPKD=No&Per=2019&Ubah=0&Sat=4.04.01&DPA=&SKU=4.04&UID=bapendaperencanaan&PaW=787756887877&StK=4.04.01&IDL=2038&NmP=&gC1=
https://dpkd.kotawaringinbaratkab.go.id/simkada_2019/Dokumen_SKPD_DPA_22.asp?DRSK=SKPD%202.2&Jdl_Dok=RENCANA&Level=Rincian_Objek&PPKD=No&Per=2019&Ubah=0&Sat=4.04.01&DPA=&SKU=4.04&UID=bapendaperencanaan&PaW=787756887877&StK=4.04.01&IDL=2038&NmP=&gC1=
https://dpkd.kotawaringinbaratkab.go.id/simkada_2019/Dokumen_SKPD_DPA_22.asp?DRSK=SKPD%202.2&Jdl_Dok=RENCANA&Level=Rincian_Objek&PPKD=No&Per=2019&Ubah=0&Sat=4.04.01&DPA=&SKU=4.04&UID=bapendaperencanaan&PaW=787756887877&StK=4.04.01&IDL=2038&NmP=&gC1=
https://dpkd.kotawaringinbaratkab.go.id/simkada_2019/Dokumen_SKPD_DPA_22.asp?DRSK=SKPD%202.2&Jdl_Dok=RENCANA&Level=Rincian_Objek&PPKD=No&Per=2019&Ubah=0&Sat=4.04.01&DPA=&SKU=4.04&UID=bapendaperencanaan&PaW=787756887877&StK=4.04.01&IDL=2038&NmP=&gC1=
https://dpkd.kotawaringinbaratkab.go.id/simkada_2019/Dokumen_SKPD_DPA_22.asp?DRSK=SKPD%202.2&Jdl_Dok=RENCANA&Level=Rincian_Objek&PPKD=No&Per=2019&Ubah=0&Sat=4.04.01&DPA=&SKU=4.04&UID=bapendaperencanaan&PaW=787756887877&StK=4.04.01&IDL=2038&NmP=&gC1=
https://dpkd.kotawaringinbaratkab.go.id/simkada_2019/Dokumen_SKPD_DPA_22.asp?DRSK=SKPD%202.2&Jdl_Dok=RENCANA&Level=Rincian_Objek&PPKD=No&Per=2019&Ubah=0&Sat=4.04.01&DPA=&SKU=4.04&UID=bapendaperencanaan&PaW=787756887877&StK=4.04.01&IDL=2038&NmP=&gC1=
https://dpkd.kotawaringinbaratkab.go.id/simkada_2019/Dokumen_SKPD_DPA_22.asp?DRSK=SKPD%202.2&Jdl_Dok=RENCANA&Level=Rincian_Objek&PPKD=No&Per=2019&Ubah=0&Sat=4.04.01&DPA=&SKU=4.04&UID=bapendaperencanaan&PaW=787756887877&StK=4.04.01&IDL=2038&NmP=&gC1=
https://dpkd.kotawaringinbaratkab.go.id/simkada_2019/Dokumen_SKPD_DPA_22.asp?DRSK=SKPD%202.2&Jdl_Dok=RENCANA&Level=Rincian_Objek&PPKD=No&Per=2019&Ubah=0&Sat=4.04.01&DPA=&SKU=4.04&UID=bapendaperencanaan&PaW=787756887877&StK=4.04.01&IDL=2038&NmP=&gC1=
https://dpkd.kotawaringinbaratkab.go.id/simkada_2019/Dokumen_SKPD_DPA_22.asp?DRSK=SKPD%202.2&Jdl_Dok=RENCANA&Level=Rincian_Objek&PPKD=No&Per=2019&Ubah=0&Sat=4.04.01&DPA=&SKU=4.04&UID=bapendaperencanaan&PaW=787756887877&StK=4.04.01&IDL=2038&NmP=&gC1=
https://dpkd.kotawaringinbaratkab.go.id/simkada_2019/Dokumen_SKPD_DPA_22.asp?DRSK=SKPD%202.2&Jdl_Dok=RENCANA&Level=Rincian_Objek&PPKD=No&Per=2019&Ubah=0&Sat=4.04.01&DPA=&SKU=4.04&UID=bapendaperencanaan&PaW=787756887877&StK=4.04.01&IDL=2038&NmP=&gC1=
https://dpkd.kotawaringinbaratkab.go.id/simkada_2019/Dokumen_SKPD_DPA_22.asp?DRSK=SKPD%202.2&Jdl_Dok=RENCANA&Level=Rincian_Objek&PPKD=No&Per=2019&Ubah=0&Sat=4.04.01&DPA=&SKU=4.04&UID=bapendaperencanaan&PaW=787756887877&StK=4.04.01&IDL=2038&NmP=&gC1=
https://dpkd.kotawaringinbaratkab.go.id/simkada_2019/Dokumen_SKPD_DPA_22.asp?DRSK=SKPD%202.2&Jdl_Dok=RENCANA&Level=Rincian_Objek&PPKD=No&Per=2019&Ubah=0&Sat=4.04.01&DPA=&SKU=4.04&UID=bapendaperencanaan&PaW=787756887877&StK=4.04.01&IDL=2038&NmP=&gC1=

4.04.4.04.01.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur 283.007.000,00 36.000.000,00, 10.000.000,00, 88.864.000,00, 417.871.000,00
4.04.4.04.01.02.03] Pembangunan Gedung Kantor Badan Pendapatan Daerah 86% DBH 150.000.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000.000,00
PJK
PROV
4.04.4.04.01.02.09| Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Badan Pendapatan Daerah 86% DAU 38.500.000,00 0,00, 0,00 0,00, 38.500.000,00
4.04.4.04.01.02.10| Pengadaan Meubelair Badan Pendapatan Daerah 86% DAU 58.500.000,00 0,00 0,00, 0,00 58.500.000,00
4.04.4.04.01.02.13] Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Badan Pendapatan Daerah 86% PADS 0,00 0,00 0,000  40.300.000,00 40.300.000,00
4.04.4.04.01.02.15| Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Badan Pendapatan Daerah 86% PADS, 28.000.000,00| 36.000.000,00; 10.000.000,00[ 48.564.000,00f 122.564.000,00
Dinas/Operasional DAU
4.04.4.04.01.02.19| Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor Badan Pendapatan Daerah 86% DBH 8.007.000,00 0,00 0,00 0,00 8.007.000,00
PJIK
PROV
4.04.4.04.01.03 Program Peningkatan Disiplin Aparatur 41.700.000,00 0,00 41.400.000,00 0,00 83.100.000,00
4.04.4.04.01.03.02| Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya Badan Pendapatan Daerah 84% DBH 41.700.000,00 0,00, 0,00, 0,00 41.700.000,00
PJIK
PROV
4.04.4.04.01.03.05| Pengadaan Pakaian Khusus Hari-Hari Tertentu Badan Pendapatan Daerah 84% PADS 0,00 0,00[ 41.400.000,00) 0,00 41.400.000,00
4.04.4.04.01.05 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya 120.500.000,00 41.500.000,00{ 79.000.000,00 0,00] 241.000.000,00
Aparatur
4.04.4.04.01.05.03| Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang- Prop. Kalimantan Tengah 84% DID 120.500.000,00 41.500.000,00, 79.000.000,00] 0,00 241.000.000,00
Undangan Prop. DKI Jakarta
Prop. Provinsi Lainnya
4.04.4.04.01.06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem 55.000.000,00] 2.000.000,00 1.743.000,00 1.000.000,00 59.743.000,00
Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan
4.04.4.04.01.06.01| Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Badan Pendapatan Daerah 90% PADS 1.000.000,00] 0,00 0,00 1.000.000,00 2.000.000,00
Realisasi Kinerja SKPD
4.04.4.04.01.06.02| Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran Badan Pendapatan Daerah 90% PADS 0,00 0,00 1.743.000,00 0,00 1.743.000,00
4.04.4.04.01.06.04| Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun Prop. Provinsi Lainnya 90% PADS, 54.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 56.000.000,00
Badan Pendapatan Daerah DAU
4.04.4.04.01.20 Program Ekstensifikasi Pajak Daerah 128.086.000,00 70.122.000,00{ 62.494.000,00 35.948.000,00[ 296.650.000,00
4.04.4.04.01.20.01| Pendataan Objek Pajak dan Wajib Pajak Daerah Prop. Kalimantan Tengah | 600 Objek | PADS, 39.086.000,00 46.122.000,00] 36.494.000,00, 33.498.000,00, 155.200.000,00
Kotawaringin Barat Pajak DAU

Kecamatan Arut Selatan
Kecamatan Arut Utara
Kecamatan Kumai
Kecamatan Kotawaringin
Lama

Kecamatan Pangkalan
Lada
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Kecamatan Pangkalan
Banteng
Prop. Provinsi Lainnya

4.04.4.04.01.20.02

Pengelolaan Data dan Informasi Wajib Pajak Daerah

Prop. Kalimantan Tengah
Kecamatan Arut Selatan
Kecamatan Arut Utara
Kecamatan Kumai
Kecamatan Kotawaringin
Lama

Kecamatan Pangkalan
Lada

Kecamatan Pangkalan
Banteng

Prop. Provinsi Lainnya

600 Objek
Pajak

PADS,
DAU

89.000.000,00

24.000.000,00

26.000.000,00]

2.450.000,00

141.450.000,00

4.04.4.04.01.21

Program Optimalisasi Penerimaan Pajak Daerah dan
Pelayanan Keluhan Masyarakat

157.106.000,00

85.566.000,00

215.081.000,00

243.508.000,00

701.261.000,00

4.04.4.04.01.21.01]

Penanganan Keluhan Masyarakat

Kecamatan Arut Selatan
Kecamatan Arut Utara
Kecamatan Kumai
Kecamatan Kotawaringin
Lama

Kecamatan Pangkalan
Lada

Kecamatan Pangkalan
Banteng

Prop. Provinsi Lainnya

45, 420, 600
dokumen

PADS,
DAU

19.300.000,00

24.200.000,00

30.600.000,00

18.600.000,00

92.700.000,00

4.04.4.04.01.21.02

Verifikasi Penetapan PBB, BPHTB

Kecamatan Arut Selatan
Kecamatan Arut Utara
Kecamatan Kumai
Kecamatan Kotawaringin
Lama

Kecamatan Pangkalan
Lada

Kecamatan Pangkalan
Banteng

Prop. Provinsi Lainnya

45, 420, 600
dokumen

PADS,
DAU,
DBH

PJIK

PROV

107.752.000,00

19.609.000,00

147.000.000,00

184.200.000,00

458.561.000,00

4.04.4.04.01.21.03

Verifikasi dan Penghitungan Pajak Daerah

Prop. Kalimantan Tengah
Kotawaringin Barat
Prop. Provinsi Lainnya

45, 420, 600
dokumen

PADS,
DAU

30.054.000,00

41.757.000,00

37.481.000,00

40.708.000,00

150.000.000,00

4.04.4.04.01.22

Program Intensifikasi Sumber Sumber Pendapatan
Asli Daerah

503.936.000,00]

250.091.000,00

190.779.000,00

252.012.000,00

1.196.818.000,00

4.04.4.04.01.22.01]

Pengelolaan Laporan Retribusi dan Piutang Pajak Daerah

Kecamatan Arut Selatan
Kecamatan Kumai
Badan Pendapatan Daerah

30%

PADS,
DAU

200.100.000,00]

6.400.000,00

900.000,00]

0,00

207.400.000,00

4.04.4.04.01.22.02

Penagihan PBB

Kecamatan Arut Selatan
Kecamatan Arut Utara
Kecamatan Kumai
Kecamatan Kotawaringin
Lama

30%

PADS,
DAU

222.282.000,00)

175.944.000,00]

141.208.000,00]

194.184.000,00

733.618.000,00
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Kecamatan Pangkalan
Lada
Kecamatan Pangkalan
Banteng
Prop. Provinsi Lainnya
4.04.4.04.01.22.03| Penagihan Pajak Daerah Lainnya Kotawaringin Barat 30% PADS, 81.554.000,00 67.747.000,00, 48.671.000,00, 57.828.000,00, 255.800.000,00
Prop. Provinsi Lainnya DAU
4.04.4.04.01.23 Program Peningkatan Penerimaan dan Pengembangan 223.550.000,00 94.400.000,00; 277.500.000,00[ 461.550.000,00( 1.057.000.000,00
Pengelolaan Pendapatan Asli Daerah
4.04.4.04.01.23.01) Monitoring Evaluasi dan Pengendalian Pengelolaan Prop. Kalimantan Tengah 37% PADS, 85.950.000,00 56.050.000,00{ 45.000.000,00 21.000.000,00{ 208.000.000,00
Pendapatan Asli Daerah Kotawaringin Barat DAU
Prop. Provinsi Lainnya
4.04.4.04.01.23.02| Pengembangan Potensi Pendapatan Asli Daerah Prop. Kalimantan Tengah 37% PADS, 95.850.000,00 38.350.000,00; 99.800.000,00[ 209.900.000,00[ 443.900.000,00
Kotawaringin Barat DAU,
Prop. Provinsi Lainnya DBH
Badan Pendapatan Daerah PJK
PROV
4.04.4.04.01.23.03| Peningkatan Efektivitas Pemeriksaan dan Kepatuhan Prop. Kalimantan Tengah 37% PADS, 41.750.000,00 0,00[ 132.700.000,00 230.650.000,00, 405.100.000,00
Wajib Pajak Kotawaringin Barat DAU,
Prop. Provinsi Lainnya DBH
PJIK
PROV
Jumlah 1.755.131.000,00{ 979.440.000,00[1.069.766.000,00(1.388.476.000,00( 5.192.813.000,00
Pangkalan Bun, 10 Januari 2019
Bendahara Umum Daerah Kepala Badan Pendapatan Daerah
SUYANTO, SH., MH. MOLTA DENA, SE, MA

NIP : 19640418 199203 1 009 NIP : 19610727 198903 1 011
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